
„Vyhraj super ceny v hodnotě 5 000 Kč!“ 

 

Na webových stránkách rozhlasové stanice Evropa 2  bude v termínu od 9. 5. 2016 do 13. 5. 2016 realizována hra s názvem 

„Vyhraj super ceny v hodnotě 5 000 Kč!“ (dále jen jako „hra“). 

O co hrajeme:  

Denní výhra 

Pondělí 9.5.2016 

- 1 x Multifunkční nářadí 7 V 1 

- 1x Džbán Teo s vylouhováním a chlazením 

- 1x Bezdrátový přenosný reproduktor – černý 

- 1x Mobilní telefon Microsoft Lumia 550 

- 1x Žehlička na vlasy Essential Care 

 

Úterý 10.5.2016 

- 1x Struhadlo s odměrkou HANDY 

- 1x Pevný disk Verbatim 500 GB 

- 1x Napařovací žehlička Easyspeed 

- 1x Vinotéka Tristar na 8 lahví 

- 1x Rybářský podběrák 

 

Středa 11.5.2016 

- 1x Koloběžka Fiber 

- 1x Robotický vysavač RB 7025 Chill, Severin 

- 1x Zastřihávač vlasů 

- 1x Mlýnek na maso Handy, Tescoma 

- 1x Vysoušeč vlasů 

 

Čtvrtek 12.5.2016 

- 1x Fotografická inkoustová tiskárna 

- 1x Sluchátka s designem DJ – modrá 

- 1xNůžky na živý plot 

- 1x Akumulátorová vrtačka 

- 1x Vinotéka Tristar na 8 lahví 

 

Pátek 13.5.2016 

- 1x Lis na citrusy Philips 

- 1x Scuderia Ferrari hrneček 

- 1x Sada nádobí President, 10 dílů 

- 1x Manikúra Kaitlyn 

- 1x Cyklistická brašna do rámu Trigone 

 
 
Systém hry: 

V každém herním dni probíhá jedno samostatné herní kolo.  

Příslušného herního kola se účastní každá osoba splňující podmínky pro účast ve hře uvedené níže, která úplně vyplní a 

organizátorovi doručí prostřednictvím herní webové podstránky herní registrační formulář umístěný na herní podstránce 

webu Evropa2.cz (www.evropa2.cz). 

Denní výhru v příslušném herním kole získává ten účastník, jehož odpověď na herní otázku: „Jaké výhody si nejvíce užíváš v 

Shell Clubsmart programu a proč?“, bude porotou složenou ze 3 zástupců pořadatele, vyhodnocena jako „nejoriginálnější“ ze 

všech odpovědí v daném herním kole. 

 

 

http://www.evropa2.cz/


Pořadatel a organizátor: 

Pořadatelem hry je společnost Shell Czech Republic a.s., se sídlem Antala Staška 2027/77, Praha 4 - Krč, PSČ140 00, 

IČ: 15890554, DIČ CZ15890554, zapsaná v obchodním rejstříku v oddílu B, vložka 690 u Městského soudu v Praze, která je 

také přislibujícím a poskytovatelem odměn(y), (výhry/er). 

 

Organizačním zajištěním hry byla, v rozsahu těchto pravidel pověřena společnost Lagardere Active ČR, a.s., se sídlem 

Wenzigova 4/1872, Praha 2, IČ: 61058297, sp. zn.: B 3912 vedená u Městského soudu v Praze. 

Podmínky účasti ve hře a předání výher: 

Zúčastnit se mohou všichni, kteří mají trvalé bydliště na území České republiky a jsou starší 15-ti let. Z účasti ve hře jsou 

vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či obdobném vztahu s organizátorem nebo pořadatelem hry, nebo osoby blízké 

těmto osobám (ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) či osoby přímo či nepřímo spolupracující na hře. 

V každém herním dni se každý účastník může účastnit odesláním nejvýše deseti jednotlivých odpovědí; při překročení tohoto 

limitu se všechny odpovědi daného účastníka v příslušném herním dni považují za nedoručené. Z účasti ve hře jsou dále 

vyloučeny osoby, které získaly v době posledních 60 dnů jakoukoliv výhru v rámci hry pořádané nebo organizované 

ve vysílání stanice Evropa 2 a Frekvence 1. 

Účastí ve hře účastníci souhlasí, že v případě výhry má organizátor a/nebo pořadatel hry právo bezúplatně využít jejich 

osobních údajů, obrazových a zvukových záznamů týkajících se účastníků nebo jejich projevů osobní povahy (fotografie, 

písmo, hlas apod.) pro vyhodnocení hry a předání výhry. Jména výherců mohou být uveřejněna v mediích a na Internetu.  

 Organizátor zajistí předání a čerpání výhry. Výherce není povinen výhru přijmout. Výhry nejsou vyměnitelné. Výhru, která 

není hotovostí, nelze směnit za hotovost. Pokud si výherce výhru nepřevezme ve lhůtě stanovené organizátorem a 

pořadatelem, nejpozději však do 30 dnů po jejím získání, možnost čerpat výhru zaniká. 

 

Uveřejnění pravidel hry: 

Pravidla hry vstupují v platnost a příslib odměny je veřejně vyhlášen v den jejich uveřejnění na internetových stránkách 

www.evropa2.cz. Účastníci jsou s pravidly seznámeni a účastí ve hře projevují vůli být jimi vázáni. 

Oprávnění organizátora a pořadatele: 

Organizátor a/nebo pořadatel má právo rozhodnout o všech otázkách týkajících se hry dle vlastního uvážení, jejich 

rozhodnutí je konečné a závazné. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli před provedením výkonu, tj. kdykoliv před splněním 

podmínek pro získání výhry, odvolat příslib odměny (výhry) ve hře. Odvolání příslibu se provede stejným způsobem a v téže 

formě, kterým byl příslib učiněn. Je – li podmínkou získání výhry výkon co možná nejlepší, je pořadatel oprávněn odvolat 

příslib jen ze závažných důvodů; v takovém případě je pak pořadatel povinen přiměřeně odškodnit toho, kdo před odvoláním 

podmínky příslibu alespoň zčásti splnil. 

Hra má povahu příslibu odměny ve smyslu § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a řídí se jeho právní 

úpravou. 


